
Kateřina J. (kacenka) ID 173 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.10.2024, 16:36

PODMÍNKY PRODEJE
NEREGISTROVANÉ MAMINKY!!!!! Poněkolika negativních zkušenostech musím bohužel oznámit, že Vám prodám něco ze svého
alba až se ZAREGISTRUJETE!!! JE TO ZDARMA!!!!

  POKUD nemám u fotečky nasáno VYMĚNÍM, tak mi prosím nepište o výměnu. Díky!!!

  Oblečky vám mohu na vaši žádost přeměřit (nebo samozřejmě odpovědět na jakékoli vaše dotazy.
  POZOR !
  Pokud mám na obleček více zájemců a vy máte dotaz ohledně přeměření, odpovězte mi prosím do 2 hodin. Jinak obleček
postupuji dalšímu zájemci Děkuji za pochopení.

  Stav věcí v mém albu je vždy přesně popsán. Tzn. nové věci jsou opravdu nové - pokud je u zboží napsáno, že bylo nošené ať
už minimálně nebo jen nošené, tak to znamená, že není NOVÉ a nemůžete očekávat NOVÝ kus oblečení!!! Pokud nebude jiné
východisko jsem ochotna vrátit peníze, ale již bez poštovného!!!!! Jinak na pozdější reklamace ohledně stavu zboží nebudu
brát zřetel!!!

  V mém albu je poštovné na vše 90,-Kč!!!!! Je v tom balné i platby za převod peněz!!!!! Na dobírku a na Slovensko neposílám.
  Platbu očekávám do 4 dnů od Vaší objednávky. Prosím Vás o info o tom, že jste platbu odeslali, děkuji. Pokud se z nějakých
důvodů Vaše platba zdrží , dejte mi prosím vědět, protože po uplynutí 7mi dnů Vaši rezervaci automaticky zruším a nabízím
věc znovu k prodeji ! Děkuji za pochopení. Balíky odesílám 1x týdně!!!!

  Po obdržení balíčku ode mne, bych Vás poprosila o zpravičku formou hodnocení nebo mailíkem, že balíček v pořádku dorazil.

  Jinak se s Vámi dohodnu na všem - doba rezervace atd. Dokonce můžeme občas hýbnout i s cenou:o))))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

